Plan srodkéw dla wydzielonego rachunku, na ktorym gromadzone sg

srodki z Funduszu Pomocy

Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 47/2023 Wojta Gminy Nadarzyn z dnia 20.04.2023 r. stanowiacy
tabele nr 6 do uchwaty budzetowej na rok 2023.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Plan

Zmiana

Plan po
zmianach

2

3

4

5

905

Niewykorzystane srodki Funduszu
Pomocy z 2022 r.

26 347,74

0,00

26 347,74

Przychody

26 347,74

0,00

26 347,74

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495

Pozostata dziatalno$é

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

210 727,37

40 528,85

251 256,22

758

Rézne rozliczenia

75814

Rozne rozliczenia finansowe

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

397 766,19

135 471,00

533 237,19

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dzialalnosé

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

284 788,00

1 689,00

286 477,00

855

Rodzina

85595

Pozostata dzialalnosé

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 401,00

0,00

10 401,00

Dochody

903 682,56

177 688,85

1081 371,41

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495

Pozostata dzialalnosé

2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
platnosci

26 304,76

0,00

26 304,76

3280

Swiadczenia zwigzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

204 760,00

39 120,00

243 880,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

2 610,00

0,00

2 610,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

496,00

0,00

496,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

4 116,56

1 408,85

552541




4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

380,00

0,00

380,00

758

Rézne rozliczenia

75814

Rozne rozliczenia finansowe

2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci

1,68

0,00

1,68

801

Os$wiata i wychowanie

80195

Pozostata dzialalnos$é

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansoéw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

39 031,00

39 031,00

4350

Zakup towardow (w szczegodlnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

10 641,00

2 552,00

13 193,00

4370

Zakup ustug zwiazanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

21 024,00

21 328,00

42 352,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

69 949,00

16 777,00

86 726,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane
w zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

216 082,00

42 353,00

258 435,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

57 980,00

9 328,00

67 308,00

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

20 455,00

4102,00

24 557,00

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dziatalnos$é

3290

Swiadczenia spoteczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

269 400,00

0,00

269 400,00

4350

Zakup towardow (w szczegdlnosci
materiatow, lekdw, zywnosci) w
zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

3 388,00

0,00

3 388,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

2 000,00

0,00

2 000,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane
w zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

7 500,00

1339,00

8 839,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

2 500,00

350,00

2 850,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

85395

Pozostata dzialalnosé




2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci

41,30

0,00

41,30

855

Rodzina

85595

Pozostata dziatalnos$é

3290

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

10 185,00

0,00

10 185,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

216,00

0,00

216,00

Wydatki

930 030,30

177 688,85

1107 719,15




